



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 007/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMARA FERREIRA PONTES
Data de Publicação: 04/02/2025 08:31:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2025 11:34:28
LOTE 1 - MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CREDENCIAL 9 x 12 cm - Credencial vertical com material impresso colorido em PVC, podendo conter foto ou não, acompanhado de cordão de poliéster personalizado (várias cores)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHÁ 7,4 x 10,5 cm – Crachá vertical em papel couché brilho, perfurado na parte superior, acompanhando cordão em pontas metálicas e porta crachá em plástico transparente			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pulseira personalizada com impressão em tecido de cetim e laque de pino plástico regulável (várias cores)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 56.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pulseira personalizada com impressão em papel sintético e laque de adesivo (várias cores)			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 43.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão colorida de cartaz em papel couche A3, 115g, tamanho 297 x 420 mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão colorida de cartaz em papel A3 sulfite, 75g (lambe-lambe), tamanho 297 x 420 mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder com 1 dobra em papel couché fosco, 250 g, 150 x 210 mm, impressão colorida, frente e verso			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 42.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Flyer com 150 x 210 mm, em papel couché 115g, impressão colorida, frente e verso			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 30.000,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão digital em adesivo vinil, instalação/aplicação inclusa.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 45.000,00
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão digital em lona, vinílica ou fosca, 280 g, em ilhós ou estrutura de metal, instalação/aplicação inclusa.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão digital em lona, vinílica ou fosca, 440 g, acabamento em ilhós, instalação/aplicação inclusa.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70.000,00
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Adesivo plotado em peças recortadas (chapa de MDF) 3mm e 5 mm, instalação/aplicação inclusa.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 8.100,00





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 13 Unidade: METRO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Impressão recortada em chapa de PVC expandido 3mm e 5 mm, instalação/aplicação inclusa.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 14.000,00**

Item: 14 Unidade: METRO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Adesivo plotado em PVC chapa 3 mm com recorte, instalação/aplicação inclusa.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 30,00** **Valor Total: 12.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSIMERIA DE ALBUQUERQUE	609	26.736.303/0001-60	807.573,00	379.500,00		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	813	38.252.868/0001-51	799.500,00	380.000,00	0,13	Sim
3 MULTI SERVICOS GRAFICOS E	076	34.922.703/0002-70	807.573,00	390.000,00	2,63	Sim
4 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	386	07.119.892/0001-93	807.573,00	400.000,00	2,56	Sim
5 OITO7 SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	714	52.796.312/0001-57	807.573,00	403.786,50	0,95	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	553	30.892.220/0001-38	800.600,00	439.000,00	8,72	Sim
7 I E DE LIMA JUNIOR SERVICOS	285	36.057.946/0001-31	807.573,00	450.000,00	2,51	Sim
8 ATOMOS COMERCIAL LTDA	749	11.234.871/0001-96	807.573,00	578.999,00	28,67	Não
JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE	392	26.974.335/0001-02	796.400,00	796.400,00	37,55	Sim
ALEXSANDRO DE LIRA MELO SERVICOS	681	16.964.221/0001-10	807.573,00	800.000,00	0,45	Sim
ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	261	32.137.518/0001-68	806.014,00	806.014,00	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO

